
ZARZĄDZENIE NR 384/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu Nr 369/2022 Wójta Gminy Kaźmierz 
z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca  1960 r. Kodeks podstępowania administracyjnego 
(Dz. U.  z 2022 r. poz. 2000, poz. 2185), art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023, poz. 40), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022, poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr XXXVII/328/2022 
Rady Gminy Kaźmierz z dnia 28 marca 2022 r.  w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez 
Gminę Kaźmierz na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
Uchwały Nr XXXVIII/336/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 27 kwietnia 2022 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Kaźmierz na rzecz obywateli Ukrainy, 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 369/2022 Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kaźmierz na 2022 r. w ten sposób, że 
w załączniku nr 4 do zarządzenia w wierszach  dochody, dział 854, rozdział 85415 oraz wydatki dział 854, 
rozdział 85415 nazwę rozdziału  „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe” zastępuje się zapisem „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E66D8C8-975B-4998-8FC6-3981450E5D11. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


